Il costo del biglietto del treno per i docenti 
verrà rimborsato dalla scuola previa esibizione del relativo tichet e spesa effettivamente 
sostenuta;   

VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per l’acquisto dei servizi di cui all’oggetto, è di € 2.910,00 
(duemilanovecentodieci/00) IVA e ogni altro eventuale accessorio inclusi; 

TENUTO CONTO che l’Istituto Scolastico, trattandosi di affidamenti di cui all’art. 36, c. 2, lett. a del D.lgs. n. 

50/2016 ha inteso avvalersi, ai sensi dell’art. 93 comma 1, della facoltà di non richiedere la

[...]

Di procedere ai sensi e per gli effetti dell’art. 32, comma 2, lett. a) del D.lgs.18 aprile 2016 n. 50 e s. m. i. 
all’affidamento diretto per il noleggio di cui all’oggetto all’operatore economico Codice Fiscale 
GNTSFN73C19I829B PEC valtelbikegs@pec.it. 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di € 2.910,00 (duemilanovecentodieci/00) IVA e ogni altro eventuale accessorio inclusi, 
da imputare ai capitoli A05/1 di cui al Programma Annuale esercizio finanziario corrente (2022). 
Di disporre la quota individuale per il noleggio di €. 15,00 (quindici/00) per una complessiva entrata di € 2.910,00